EXTRATO DE PORTARIA Nº 169/SG/2015

Objeto: Instauração de Processo de Sindicância para
apurar responsabilidades com relação a fatos relatados na
Ocorrência 8707-2015 da Policia Civil, envolvendo o
Cargo em Comissão Sr. João Darci Barbosa Leite e o
Servidor Irani Nunes da Silva e designação dos servidores
Jeferson Maurício Renz e Carla Janice Timm para
formarem Comissão de Sindicância.

Fundamento Legal: artigos 164 e 165, Inciso I da Lei nº 1.256,
de 05/07/1990.
Prazo: 30 dias.
DATA: 10/11/2015
PUBLIQUE-SE.

LUIZ GHELLAR
Secretário Municipal de Administração